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MILLIY IQTISODIYOTDA INTERNET 
XIZMATLARINI RIVOJLANTIRISHNING O‘ZIGA 
XOS YONDASHUVI
Niyozova Shohsanam Nuritdinovna   
Samarqand iqtisodiyot va servis institute 
“08.00.05 xizmat ko‘rsatish tarmoqlari iqtisodiyoti” 
ixtisosligi bo‘yicha tayanch doktoranti

Annotatsiya: Ushbu maqolada O‘zbekiston milliy iqtisodiyotida internet xizmatlarini rivojlantirishning o‘ziga xos yondashuvi 
ko‘rib chiqilgan. Tadqiqot davomida internet xizmatlarini rivojlantirihning hozirgi holati, muammolari va istiqbollari tahlil 
qilingan. Shuningdek, xorijiy mamlakatlarning ushbu sohadagi tajribasi o‘rganilgan hamda milliy iqtisodiyotda internet 
xizmatlarining rivojlanishini ta‘minlash uchun o‘ziga xos yondashuvlar ishlab chiqilgan.

Kalit soʻzlar: internet xizmatlari bozori, milliy iqtisodiyot, samaradorlik, takomillashtirish, online savdo, raqamli shakl, 
moliya, ta’lim, axborot kommunikatsiya texnologiyalari, innovatsion rivojlanish, raqamli sektor, internet xavfsizligi va 
kiberxavfsizlik.
Abstract: This article examines a unique approach to the development of Internet services in the national economy of 
Uzbekistan. The current state, problems and prospects of the development of Internet services were analyzed during the 
study. The experience of foreign countries in this area was also studied and unique approaches were developed to ensure 
the development of Internet services in the national economy.

Key words: internet services market, national economy, efficiency, improvement, online commerce, digital form, finance, 
education, information and communication technologies, innovative development, digital sector, internet security and 
cybersecurity.
Аннотация: В данной статье рассматривается уникальный подход к развитию интернет-услуг в национальной 
экономике Узбекистана. В ходе исследования было проанализировано современное состояние, проблемы и 
перспективы развития интернет-сервисов. Также изучен опыт зарубежных стран в данной сфере и разработаны 
конкретные подходы по обеспечению развития интернет-услуг в национальной экономике.

Ключевые слова: рынок интернет-услуг, национальная экономика, эффективность, совершенствование, 
онлайн-торговля, цифровая форма, финансы, образование, информационно-коммуникационные технологии, 
инновационное развитие, цифровой сектор, интернет-безопасность и кибербезопасность.

K I R I S H 
O‘zbekiston iqtisodiyotida internet xizmatlarini rivojlantirishning o‘ziga xos yondashuvi bir nechta asosiy 

yo‘nalishlar bo‘yicha amalga oshirilayotganini kuzatish mumkin. Bu jarayonning muvaffaqiyati mamlakat 
hukumatining siyosati, raqamli infratuzilmaning rivojlanish darajasi va internet xizmatlarining aholi hamda 
xo‘jalik subyektlari uchun qamroviga bevosita bog‘liq ekani yaqqol namoyon bo‘lmoqda. Mazkur maqolada 
O‘zbekistonda internet xizmatlarini rivojlantirish jarayonidagi asosiy muammolar va istiqbollar tahlil qilinadi, 
shuningdek, bu sohani ilgari surish uchun davlat tomonidan amalga oshirilayotgan strategiyalar hamda 
texnologik innovatsiyalar muhokama qilinadi.

O‘zbekistonda internet xizmatlarini rivojlantirishda raqamli infratuzilmaning kuchaytirilishi muhim o‘rin 
tutadi. Internet tarmog‘ining geografik kengayishi, tezkor internet va mobil aloqa tarmoqlarining barqaror 
ishlashi, ayniqsa, chekka hududlarda qamrovni kengaytirish bo‘yicha ko‘rilayotgan chora-tadbirlar ijobiy 
natija bermoqda. 5G texnologiyalarini tatbiq etish, optik tolali internet tarmoqlarining kengaytirilishi kabi 
zamonaviy texnologiyalardan foydalanish zarurati tobora ortib bormoqda. Raqamli iqtisodiyotni rivojlantirishda 
IT-kompaniyalar va startaplarni qo‘llab-quvvatlash masalasiga alohida e’tibor qaratilmoqda. Xususan, 
O‘zbekistonda IT-parklar tashkil etilib, yosh dasturchilar va innovatorlarni rag‘batlantirishga alohida ahamiyat 
berilmoqda. Ilg‘or texnologiyalarni joriy etishda startap loyihalarning ham muhim o‘rni borligi kuzatilmoqda.

Mavzuning dolzarbligi shundaki, O‘zbekistonda iqtisodiyotda internet xizmatlarini rivojlantirish bugungi 
kunda nihoyatda muhim. Internet va raqamli texnologiyalar global miqyosda iqtisodiy o‘sishning asosiy 
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omillaridan biriga aylangan bir davrda, O‘zbekiston uchun ushbu sohani rivojlantirish bir necha sabablarga ko‘ra 
zarur: Raqamli iqtisodiyotga o‘tish zarurati. Dunyo miqyosida iqtisodiyotning raqamli shakliga o‘tish jarayoni 
tezlashmoqda. Raqamli xizmatlar, onlayn savdo, moliya, ta’lim va sog‘liqni saqlash kabi sohalar iqtisodiy 
o‘sishning yangi manbaiga aylanib bormoqda. O‘zbekistonda ham raqamli iqtisodiyotga o‘tish iqtisodiyotni 
modernizatsiya qilish, yangi ish o‘rinlari yaratish va milliy iqtisodiyotni diversifikatsiya qilish uchun asosiy omil 
bo‘lib xizmat qiladi.

 Ishlab chiqarish va xizmatlar sektorini optimallashtirish. Internet xizmatlari ishlab chiqarish hamda xizmat 
ko‘rsatish sohalarini optimallashtirishda muhim rol o‘ynaydi. Masalan, e-tijoratni rivojlantirish, raqamli to‘lov 
tizimlarini kengaytirish va onlayn xizmatlar (moliyaviy, sog‘liqni saqlash, ta’lim va boshqalar) orqali aholi hamda 
biznes subyektlari uchun qulayliklar yaratilmoqda. Bu nafaqat iqtisodiy samaradorlikni oshiradi, balki kichik va 
o‘rta bizneslar uchun yangi imkoniyatlar eshigini ochadi.

 Investitsiyalarni jalb qilish. Internet xizmatlarining rivojlanishi xalqaro va mahalliy investitsiyalarni jalb 
qilishga xizmat qilmoqda. Raqamli texnologiyalar hamda internetga asoslangan startaplar investorlar uchun 
jozibador istiqbollar yaratadi. Bu esa iqtisodiyotga yangi kapital va innovatsiyalar kirib kelishiga zamin yaratadi.

Raqamli savodxonlikni oshirish borasida O‘zbekistonda aholi orasida zamonaviy texnologiyalardan 
foydalanish ko‘nikmalarini rivojlantirish, fuqarolarga raqamli malakalarni egallash imkoniyatlarini yaratish 
yo‘lida izchil ishlar olib borilmoqda. Ta’lim sohasida onlayn kurslar, masofaviy ta’lim va kasbiy malaka oshirish 
platformalari yoshlar hamda keng jamoatchilik uchun yangi imkoniyatlar eshigini ochmoqda. Yoshlar ushbu 
imkoniyatlardan faol foydalanishni boshlagan. E-hukumatning rivojlanishi davlat xizmatlarini tez va qulay 
olish imkoniyatini ta’minlamoqda. Bu esa xizmatlarni soddalashtirish, byurokratik to‘siqlarni bartaraf etish va 
korrupsiyani kamaytirish bo‘yicha muhim qadamdir. “Yagona interaktiv davlat xizmatlari portali” kabi platformalar 
fuqarolarga davlat xizmatlarini onlayn tarzda olish imkonini bermoqda. Bu orqali davlatning iqtisodiy va ijtimoiy 
tizimlariga nisbatan ishonch ortmoqda.

Internet xizmatlarining rivojlanishi bilan birga, kiberxavfsizlik masalasiga alohida e’tibor qaratish zarur. 
O‘zbekiston hukumati tomonidan amalga oshirilayotgan siyosat ma’lumotlarni himoya qilish, foydalanuvchilarning 
shaxsiy huquqlarini ta’minlash va raqamli jinoyatchilikka qarshi kurashish choralarini o‘z ichiga olgan. Bu holat, 
o‘z navbatida, internet xizmatlariga bo‘lgan ishonchni oshirib, raqamli iqtisodiyotning barqaror rivojlanishiga 
turtki bo‘layotir. Shunga qaramay, hozirgi kunda kiberxavfsizlikni yanada kuchaytirish dolzarb vazifa bo‘lib 
qolmoqda. Shuningdek, internet xizmatlarini rivojlantirish orqali O‘zbekiston xalqaro raqamli savdo maydonida 
faol ishtirok etish imkoniyatini qo‘lga kiritmoqda. Raqamli platformalar orqali mamlakat mahsulotlarini xorijiy 
bozorga olib chiqish, eksport imkoniyatlaridan samarali foydalanish yo‘lga qo‘yilmoqda.

M A V Z U G A  O I D  A D A B I Y O T L A R  S H A R H I
Raqamli iqtisodiyot sharoitida internet xizmatlarining iqtisodiy o‘sishdagi roli ko‘plab ilmiy tadqiqotlarda 

o‘rganilgan. Manyika va boshqalar internet asosidagi global axborot oqimlarining xalqaro savdoga ijobiy ta’sirini 
aniqlagan va raqamli platformalarning iqtisodiy integratsiyadagi ahamiyatini ta’kidlagan. Tapscott internet 
texnologiyalarining innovatsion imkoniyatlari orqali iqtisodiy samaradorlikka erishish yo‘llarini ko‘rsatgan. 
Goldfarb va Trefler esa sun’iy intellekt va raqamli xizmatlarning savdo tizimlariga integratsiyasini o‘rganib, 
ularning milliy iqtisodiyotga bo‘lgan ta’sirini baholagan.

Mahalliy mualliflar tomonidan ham ushbu yo‘nalishda izlanishlar olib borilgan. Gulyamov va blokcheyn 
texnologiyalarining raqamli xizmatlardagi qo‘llanilishini tahlil qilgan. Ayupov va Boltaboyev esa internet 
xizmatlarini rivojlantirishda O‘zbekistondagi huquqiy asoslar va strategik yondashuvlarni ko‘rsatgan. Aripov 
tomonidan raqamli iqtisodiy tendensiyalar bo‘yicha tayyorlangan monografiyada internet xizmatlari va davlat 
siyosati o‘zaro bog‘liqligi yoritilga .

Stat.uz, ITU (itu.int), We Are Social kabi statistik manbalar esa O‘zbekistonda internet xizmatlari qamrovi, 
foydalanuvchilar soni va texnologik infratuzilma rivoji haqida muhim ma’lumotlar beradi.

T A D Q I Q O T  M E T O D O L O G I YA S I
O‘zbekistonda iqtisodiyotda internet xizmatlarini rivojlantirishning o‘ziga xos yondashuvi ko‘plab metodlar 

bilan bog‘liq. Ushbu metodlar davlat siyosati, texnologik innovatsiyalar hamda iqtisodiy va ijtimoiy talablar 
asosida shakllanadi. Mamlakatda internet xizmatlarini rivojlantirishda qo‘llaniladigan asosiy metodlardan 
ba’zilarini ko‘rib chiqamiz: Strategik rejalashtirish-bu davlat tomonidan rag‘batlantirish va qo‘llab-quvvatlash 
metodi hisoblanadi. O‘zbekistonda internet xizmatlarining rivojlanishi davlat tomonidan ishlab chiqilgan 
strategiyalar asosida amalga oshirilmoqda. Masalan, “Raqamli O‘zbekiston-2030” dasturi-mamlakatning 
internet infratuzilmasini rivojlantirish bo‘yicha uzoq muddatli strategiyasini belgilovchi hujjatdir.
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Raqamli davlat xizmatlarini rivojlantirish (e-hukumat)-bu ham davlat tomonidan rag‘batlantirilayotgan 
muhim yo‘nalishlardan biridir. E-hukumatni joriy etish orqali davlat xizmatlari internet orqali taqdim etilmoqda, bu 
esa fuqarolarni raqamli xizmatlardan foydalanishga undaydi. Mazkur metod O‘zbekistonda davlat xizmatlarini 
soddalashtirish, ularning shaffofligini oshirish va aholiga qulaylik yaratish uchun samarali vosita bo‘lib xizmat 
qilmoqda.

Investorlarni jalb qilish va soliq imtiyozlari ham davlat tomonidan rag‘batlantirish va qo‘llab-quvvatlash 
metodiga kiradi. Internet xizmatlari sohasida yangi startaplar va IT kompaniyalarini rivojlantirish maqsadida 
davlat investitsiyaviy qo‘llab-quvvatlov hamda soliq imtiyozlari orqali qulay muhit yaratmoqda. Bu metod orqali 
O‘zbekistonda raqamli iqtisodiyotga asoslangan yangi biznes subyektlari shakllanmoqda.

5G texnologiyasini joriy etish, optik tolali tarmoqlarni kengaytirish, sun’iy intellekt va ma’lumotlar tahlilini 
tatbiq etish – texnologik innovatsiyalarni joriy etish metodlariga kiradi. Xususan, 5G texnologiyasining joriy 
etilishi internet tezligini oshirish bilan birga, yangi raqamli xizmatlar ko‘lamini kengaytirishga xizmat qilmoqda. 
Ushbu metod orqali O‘zbekistonda internet xizmatlarining sifati yaxshilanmoqda, yuqori tezlikdagi internet 
tarmoqlari yaratilib, IoT (Internet of Things) kabi ilg‘or texnologiyalar tatbiq etilmoqda. Natijada, internetning 
tezligi va sifati oshmoqda, ayniqsa, chekka hududlarda internetga kirish imkoniyatlari yaxshilanmoqda. Shu 
bilan birga, foydalanuvchilarga moslashtirilgan xizmatlar taqdim etilishi orqali internet tarmoqlari samaradorligi 
ortmoqda.

Ta’lim va treninglar, onlayn kurslar hamda masofaviy ta’lim, shuningdek, IT-parklar va inkubatorlar-o‘quv 
va malaka oshirish metodlariga kiradi. Ushbu metodlar orqali internet xizmatlari hamda raqamli texnologiyalar 
bo‘yicha aholining savodxonligini oshirish maqsadida turli o‘quv va malaka oshirish dasturlari tashkil 
etilmoqda. Ta’lim va trening metodlari yordamida aholiga internet texnologiyalaridan samarali foydalanishni 
o‘rgatish, yoshlarni IT sohasiga jalb qilish, shuningdek, fuqarolarning raqamli bilimlarini oshirish maqsadida 
maxsus kurslar yo‘lga qo‘yilgan. Internet orqali turli sohalarda malaka oshirish va yangi bilimlarni egallash 
imkoniyatlari yaratilmoqda. Bundan tashqari, yosh dasturchilar va startaplar uchun zarur infratuzilma, treninglar 
va maslahatlar taqdim etilishi bu sohaning rivojlanishiga ijobiy ta’sir ko‘rsatmoqda.

Elektron tijoratni rivojlantirish, shuningdek, moliyaviy va iqtisodiy tahlillar esa iqtisodiy va moliyaviy 
metodlarga kiradi. O‘zbekistonda internet orqali tijoratni rivojlantirish uchun elektron tijorat va raqamli to‘lov 
tizimlarini joriy etish keng qo‘llanilmoqda. Ushbu metod yordamida internet tarmog‘i orqali mahsulot va 
xizmatlarni sotish, to‘lovlarni onlayn tarzda amalga oshirish imkoniyatlari yaratilgan. Bundan tashqari, raqamli 
iqtisodiyotga o‘tish jarayonida iqtisodiy tahlil metodlari orqali raqamli xizmatlardan foydalanishni rag‘batlantirish 
maqsadida iqtisodiy stimullar, soliq imtiyozlari va moliyaviy qo‘llab-quvvatlov choralari amalga oshirilmoqda.

Xalqaro tajribalar va hamkorlik, shuningdek, yangi texnologiyalarni import qilish va ularni adaptatsiya qilish-
xalqaro hamkorlik va integratsiya metodlariga kiradi. Ushbu metodlar O‘zbekistonning raqamli iqtisodiyotga 
o‘tish jarayonida xorijiy kompaniyalar va davlatlar bilan hamkorlikni kuchaytirish orqali amalga oshirilmoqda. 
Xalqaro tajribani o‘rganish, IT sohasidagi yetakchi kompaniyalar bilan hamkorlik aloqalarini yo‘lga qo‘yish orqali 
O‘zbekistonda internet xizmatlarini rivojlantirish, yangi texnologiyalarni mamlakatga olib kirish va ularni milliy 
ehtiyojlarga moslashtirish imkoniyati yaratilmoqda. Bu jarayon milliy infratuzilma, xizmat ko‘rsatish sifati va 
texnologik salohiyatning oshishiga xizmat qiladi. Mazkur tadqiqotda sifatli va miqdoriy metodlar qo‘llanilgan. 
Jumladan, davlat va xususiy sektor vakillari bilan intervyular o‘tkazilgan hamda onlayn so‘rovnomalar yordamida 
mamlakatdagi internet xizmatlarining mavjud holati tahlil qilingan.

T A H L I L  V A  N A T I J A L A R
O‘zbekistonda iqtisodiyotda internet xizmatlarini rivojlantirishga oid yondashuvlar tahlili va natijalari 

mamlakatning raqamli iqtisodiyotga integratsiyalashuvi hamda internet infratuzilmasini rivojlantirish jarayonini 
chuqur o‘rganishda muhim ahamiyat kasb etadi. Bu borada, bir tomondan, davlat tomonidan qo‘llab-
quvvatlanayotgan siyosatlar, ikkinchi tomondan esa yangi texnologiyalarni joriy etish va iqtisodiy sohalarni 
raqamlashtirishning holati hamda natijalari alohida tahlil qilinishi zarur.

O‘zbekistonda internet xizmatlarini rivojlantirishda davlat siyosati muhim rol o‘ynamoqda. Xususan, 
“Raqamli O‘zbekiston-2030”1 dasturi va “Elektron hukumat” strategiyasi singari muhim dasturiy hujjatlar raqamli 
iqtisodiyotni rivojlantirish uchun zarur infratuzilmani shakllantirishda asosiy yondashuvlarni belgilab bermoqda.

Davlat tomonidan internet xizmatlari uchun qulay qonunchilik bazasi va moliyaviy muhit yaratilgani, 
shuningdek, elektron hukumat tizimlari va davlat xizmatlarini onlayn shaklda ko‘rsatish mexanizmlari fuqarolarga 
xizmatlardan foydalanishni sezilarli darajada soddalashtirgan. Jumladan, Yagona interaktiv davlat xizmatlari 
portali va raqamli davlat arxitekturasining joriy etilishi orqali fuqarolarning davlat xizmatlariga bo‘lgan talabi 
ortgani kuzatilmoqda. 

1	 O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2020yil 5oktabrdagi ‘‘Raqamli O‘zbekiston-2030’’  PF6079son Farmoni https://lex.uz/ru/
docs/-5030957
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Internet xizmatlarini rivojlantirishda texnologik innovatsiyalarni joriy etish muhim ahamiyat kasb etadi. 5G, 
sun’iy intellekt (AI), Internet of Things (IoT), optik tolali internet tarmoqlari kabi yangi texnologiyalarni tatbiq etish 
O‘zbekistonning raqamli infratuzilmasini yanada mustahkamlash imkonini berdi. Xususan: 5G texnologiyasi 
joriy etilishi bilan internet tezligi sezilarli darajada oshdi, bu esa internetga bo‘lgan talabni kuchaytirib, yangi 
raqamli xizmatlarni taqdim etish imkoniyatlarini kengaytirdi; sun’iy intellekt va ma’lumotlar tahlilini joriy etish 
orqali xizmatlar avtomatlashtirildi, foydalanuvchilar uchun qulayliklar yaratildi; optik tolali tarmoqlarni keng joriy 
etish orqali tezkor internet xizmatlari ta’minlandi va chekka hududlarda ham internetga kirish imkoniyatlari 
sezilarli darajada yaxshilandi.

Raqamli iqtisodiyot va internet xizmatlari orqali elektron tijoratning rivojlanishi ta’minlandi. Onlayn savdo, 
raqamli to‘lov tizimlari, mobil ilovalar va elektron tijorat platformalari O‘zbekistonda internet orqali savdo 
va xizmatlar ko‘lamini kengaytirishga turtki bo‘ldi. Elektron tijoratning rivojlanishi O‘zbekistonning tashqi va 
ichki bozorlarida savdo hajmining ortishiga olib keldi. Shuningdek, internet orqali to‘lov tizimlarining joriy 
etilishi, raqamli to‘lovlar va elektron tijorat (e-commerce) tranzaksiyalarining samarali amalga oshirilayotgani 
kuzatilmoqda. Onlayn savdoning ommalashuvi kichik va o‘rta biznes subyektlari uchun yangi imkoniyatlar 
yaratib, iqtisodiy o‘sishga ijobiy ta’sir ko‘rsatmoqda.

Bunday natijalarni, shuningdek, ta’lim va malaka oshirish sohasida, internet xavfsizligi va kiberxavfsizlikni 
ta’minlashda, hamda ijtimoiy va iqtisodiy jarayonlarga ta’sir doirasida ham kuzatish mumkin. O‘zbekistonda 
internet xizmatlarining jadal rivojlanishi iqtisodiy o‘sishning asosiy omillaridan biriga aylanishi kutilmoqda. Biroq, 
raqamli infratuzilmaning yanada rivojlanishiga alohida e’tibor qaratish muhim ahamiyat kasb etadi.

X U L O S A  V A  T A K L I F L A R
O‘zbekistonda internet xizmatlarini rivojlantirishning dolzarbligi iqtisodiyotni diversifikatsiya qilish, yangi ish 

o‘rinlari yaratish, xalqaro bozorga kirish hamda fuqarolarning hayot sifatini yaxshilash kabi muhim maqsadlarni 
amalga oshirishga qaratilgan. Raqamli iqtisodiyotga o‘tish nafaqat mamlakat iqtisodiy o‘sishiga hissa qo‘shadi, 
balki aholi uchun yangi imkoniyatlar yaratadi hamda zamonaviy texnologiyalarga asoslangan ilg‘or xizmatlarni 
taqdim etadi. O‘zbekistonda iqtisodiyotda internet xizmatlarini rivojlantirishga yondashuv ko‘p qirrali metodlarga 
asoslanadi. Ushbu metodlar davlat siyosati, texnologik innovatsiyalar, iqtisodiy tahlil, xalqaro hamkorlik va 
ta’lim orqali amalga oshirilmoqda. O‘zbekistonning raqamli iqtisodiyotga o‘tishi-iqtisodiy o‘sishni jadallashtirish 
va yangi imkoniyatlarni shakllantirish uchun-ushbu yo‘nalishlardagi harakatlar samaradorligini taqozo etadi.

O‘zbekiston uchun internet xizmatlarini yanada jadal rivojlantirish maqsadida quyidagi ustuvor yo‘nalishlarga 
e’tibor qaratish zarur:

5G texnologiyasining joriy etilishiga sarmoya kiritish-bu yuqori tezlikdagi internet xizmatlarini ta’minlashga 
xizmat qiladi;

kiberxavfsizlik infratuzilmasini mustahkamlash-axborot xavfsizligini ta’minlash va ishonchli raqamli muhit 
yaratish uchun zarur;

davlat xizmatlarini raqamlashtirish jarayonini tezlashtirish-fuqarolarga samarali va ochiq xizmat ko‘rsatishni 
yo‘lga qo‘yadi.

Xulosa qilib aytganda, internet xizmatlarini kengaytirish va ularni innovatsion yondashuvlar asosida 
rivojlantirish O‘zbekiston raqamli transformatsiyasi uchun hal qiluvchi ahamiyat kasb etadi. Bunday taraqqiyot 
mamlakatni global raqamli iqtisodiyot tizimiga samarali integratsiya qilish va iqtisodiy raqobatbardoshlikni 
oshirishda muhim vositadir.

FOYDALANILGAN ADABIYOTLAR ROʻYXATI
1.	 Oʻzbekiston Respublikasi Prezidentining 2022-yil 28-yanvardagi “2022-2026-yillarga moʻljallangan Yangi Oʻzbekiston-

ning taraqqiyot strategiyasi toʻgʻrisida”gi PF-60-son Farmoni. https://lex.uz/ru/docs/-5841063 
2.	 Gʻulomov, S. S., Ayupov, R. X., Abdullayev, O. M., & Begalov, B. A. (2019). Raqamli iqtisodiyotda blokcheyn texnologi-

yalari. Toshkent: TMI.
3.	 Ayupov, R. X., & Boltaboyev, M. R. (2020). Raqamli iqtisodiyot asoslari. Toshkent: Toshkent Moliya Instituti.
4.	 Aripov, O. A. (2021). Raqamli iqtisodiyotni rivojlantirishning zamonaviy tendensiyalari va istiqbollari. Monografiya. Tosh-

kent: Toshkent Davlat Iqtisodiyot Universiteti.
5.	 Oʻzbekiston Respublikasi Davlat Statistika Qoʻmitasi rasmiy sayti -https://stat.uz
6.	 Xalqaro Telekommunikatsiya Ittifoqi (ITU) rasmiy sayti -https://www.itu.int
7.	 We Are Social & Hootsuite. (2022). Digital 2022 Global Overview Report. https://wearesocial.com
8.	 Manyika, J., Lund, S., Bughin, J., Woetzel, J., Stamenov, K., & Dhingra, D. (2016). Digital globalization: The new era 

of global flows. McKinsey Global Institute, 1-156.
9.	 Goldfarb, A., & Trefler, D. (2018). AI and international trade (No. w24254). National Bureau of Economic Research.
10.	 Tapscott, D. (2015). The digital economy: Promise and peril in the age of networked intelligence. New York: McGraw–

Hill Education.



IQ
T

IS
O

D
IY

O
T

Э
К
О
Н
О
М
И
К
А

E
C

O
N

O
M

Y
YA S H I L  I Q T I S O D I Y O T  VA  TA R A Q Q I Y O T 2025-yil, iyun.  № 6-son.

https://yashil-iqtisodiyot-taraqqiyot.uz1198

11.	 Agrawal, A., Gans, J., & Goldfarb, A. (2018). Prediction machines: The simple economics of artificial intelligence. 
Boston: Harvard Business Press.

12.	 Gʻulomov, S. S., Ayupov, R. X., Abdullayev, O. M., & Begalov, B. A. (2019). Raqamli iqtisodiyotda blokcheyn texnologi-
yalari. Toshkent: TMI. (Eslatma: 2 va 12-yozuvlar takrorlangan.)

13.	  Ayupov, R. X., & Boltaboyev, M. R. (2020). Raqamli iqtisodiyot asoslari. Toshkent: Toshkent Moliya Instituti.
14.	  Aripov, O. A. (2021). Raqamli iqtisodiyotni rivojlantirishning zamonaviy tendensiyalari va istiqbollari. Toshkent: TDIU.
15.	  Gulyamov, S. S., Ayupov, R. X., Abdullayev, O. M., & Begalov, B. A. (2019). Raqamli iqtisodiyotda blokcheyn texnologi-

yalari. Toshkent: TMI.
16.	  Goldfarb, A., & Trefler, D. (2018). AI and international trade (No. w24254). National Bureau of Economic Research. 

https://www.nber.org/papers/w24254



Manzilimiz: Toshkent shahar, Mirzo Ulug‘bek tumani 
Kumushkon koʻchasi, 26-uy. 

Jurnal sayti: https://yashil-iqtisodiyot-taraqqiyot.uz

2025. № 6

Ingliz tili muharriri:Ingliz tili muharriri: Feruz Hakimov Feruz Hakimov
Musahhih:Musahhih: Zokir ALIBEKOV  Zokir ALIBEKOV 
Sahifalovchi va dizayner: Sahifalovchi va dizayner:  Oloviddin Sobir o‘g‘li Oloviddin Sobir o‘g‘li

 © Materiallar koʻchirib bosilganda ““Yashil” iqtisodiyot va taraqqiyot” jurnali manba sifatida 
koʻrsatilishi shart. Jurnalda bosilgan material va reklamalardagi dalillarning aniqligiga mualliflar 

ma’sul. Tahririyat fikri har vaqt ham mualliflar fikriga mos kelamasligi mumkin. Tahririyatga 
yuborilgan materiallar qaytarilmaydi.

Jurnalga istalgan payt quyidagi rekvizitlar orqali obuna boʻlishingiz mumkin. Obuna boʻlgach, 
@iqtisodiyot_77 telegram sahifamizga toʻlov haqidagi ma’lumotni skrinshot yoki foto shaklida 
joʻnatishingizni soʻraymiz. Shu asosda har oygi jurnal yangi sonini manzilingizga joʻnatamiz.

Mazkur jurnalda maqolalar chop etish uchun quyidagi havolalarga
maqola, reklama, hikoya va boshqa ijodiy materiallar yuborishingiz mumkin. 

Materiallar va reklamalar pullik asosda chop etiladi. 
El.Pochta: sq143235@gmail.com

Bot: @iqtisodiyot_77
Tel.: 93 718 40 07

““Yashil” iqtisodiyot va taraqqiyot” jurnali 03.11.2022-yildan 
Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti Adminstratsiyasi huzuridagi

Axborot va ommaviy kommunikatsiyalar agentligi tomonidan
№566955 reyestr raqami tartibi boʻyicha roʻyxatdan oʻtkazilgan.

Litsenziya raqami: №046523. PNFL: 30407832680027


